Illuminazione della Città di Palermo, come sommariamente riportati all’art. 3 del 

Capitolato Speciale di Appalto. 

3.3.  Importo complessivo dell'appalto (compresi oneri per la sicurezza): Euro 

450.000,00=, I.V.A. esclusa. 

Appalto per lavori con corrispettivo a misura. 

-  euro (in cifre e lettere) 450.000,00 (euro quattrocentocinquantamila/00); 

categoria prevalente OG10: classifica SOA, II, fino ad Euro 516.000. 

3.4.  Oneri per l'attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso: euro (in 

cifre e lettere) 9.000,00= (euro novemila/00) così suddivisi fra le diverse categorie